
UCHWAŁA NR VI/28/2015
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1, ust. 6 statutu miasta Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr 
XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 10 lipca 2008 r. uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług w dziedzinie rozwoju gospodarczego nadaje się Panu Tadeuszowi Kubicy tytuł 
„Zasłużony dla Miasta Skórcz”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

Id: A994D759-9ACE-4A5D-BB0A-829373A6EDE6. Podpisany Strona 1




